
契約事務責任者　統括所長　室越　光男

千葉センター　千葉職業能力開発促進センター

千葉県千葉市稲毛区六方町２７４番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

４号棟耐震改修及び２号棟・イベントホール２階改修工
事設計監理業務
設計期間　平成21年9月25日～平成21年12月17日

平成21年9月25日 （株）榎本建築設計事務所
代表取締役社長　榎本　雅夫
千葉市中央区長洲２－８－５

一般競争入札 －　 2,730,000 －

４号棟耐震改修及び２号棟・イベントホール２階改修工
事
工期　平成22年1月28日～平成22年3月26日

平成22年1月27日 白井興業（株）
代表取締役　白井　一幸
千葉市中央区松波２-４-１３

一般競争入札 43,764,000 31,395,000 71.7%

契約事務責任者　統括所長　室越　光男

君津職業能力開発促進センター

千葉県君津市坂田４２８

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

受水槽ポンプ取替その他工事
工期　平成21年12月23日～平成22年3月26日

平成21年12月22日 太勢建設（株）
代表取締役　遠藤　智朗
君津市南久保１-１３-６

一般競争入札 7,595,972 7,234,500 95.2%

職員宿舎取壊し工事
君津市坂田４６２－４，５外２箇所
工期　平成22年2月25日～平成22年3月31日

平成22年2月24日 三浦建設（株）
代表取締役　三浦　太
南房総市和田町海発１５１８－
３

一般競争入札 9,191,044 5,460,000 59.4%

契約事務責任者　所長　國清　和秀

高度職業能力開発促進センター

千葉県千葉市美浜区若葉３－１－２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

冷温水機修繕工事
工期　平成21年7月11日～平成21年7月31日

平成21年7月10日
三洋電機サービス（株）東京
サービスセンター

センター長　殿水英男
江東区亀戸７－６１－２０

一般競争入札 3,223,500 2,835,000 87.9%

非常用照明装置修繕工事
工期　平成21年12月10日～平成22年3月25日

平成21年12月9日 （株）春日電設
代表取締役　橋本隆利
山武市蓮沼ニの１８６０

一般競争入札 3,024,000 2,940,000 97.2%

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考
契約金額（円）

（ｂ）

契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）



契約事務責任者　校長　柿栖　昇

関東職業能力開発大学校附属千葉職業能力開発短期大学校

千葉県千葉市中央区問屋町２－２５

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生寮浴槽ろ過装置設置工事（成田校）
成田市並木町２２１－２０
工期　平成21年11月1日～平成22年2月19日

平成21年10月30日 島田建設（株)
代表取締役　島田　公子
成田市公津の杜２－４２－６

一般競争入札 5,229,000 4,935,000 94.4%

フェンス塗装・アスファルト舗装等工事（成田校）
成田市並木町２２１－２０
工期　平成21年11月1日～平成22年2月12日

平成21年10月30日 島田建設（株)
代表取締役　島田　公子
成田市公津の杜２－４２－６

一般競争入札 4,645,200 3,979,500 85.7%

ボイラー改修工事
工期　平成21年11月20日～平成22年1月29日

平成21年11月19日 （株）双葉工業
代表取締役　寄主　俊雄
千葉市緑区刈田子町４８番地

一般競争入札 6,683,320 4,410,000 66.0%

フェンス塗装等各所修繕工事
工期　平成21年12月4日～平成22年2月26日

平成21年12月4日 （株）アスク
代表取締役　中村　隆之
市原市君塚２－６－２６

一般競争入札 4,852,260 2,835,000 58.4%

防球ネット設置工事（成田校）
成田市並木町２２１－２０
工期　平成21年12月18日～平成22年3月19日

平成21年12月18日 東日本建設（株）
代表取締役　山岡　幸夫
船橋市本町１－３－１

一般競争入札 4,661,170 4,609,500 98.9%

職員宿舎（千葉寺・佐倉）取り壊し工事
千葉市中央区千葉寺町５７７－１４　外
工期　平成22年1月25日～平成22年3月5日

平成22年1月25日 東日本建設（株）
代表取締役　山岡　幸夫
船橋市本町１－３－１

一般競争入札 3,296,339 3,255,000 98.7%

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地


